
UCHWAŁA NR XXXVI.375.2017
RADY MIASTA PRUSZKOWA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu w 2017r.

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2016r.poz. 446 z późn. zm. )  oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z poźn. zm. ) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasto Pruszków pomocy finansowej dla Powiatu Pruszkowskiego 
w 2017r. z przeznaczeniem na dofinansowania zadania inwestycyjnego pn.: „ Budowa Systemu 
Dyscyplinowania Kierowców (SDK) na drodze powiatowej nr 3138W   ul. Długiej przy ul. Mostowej 
w Pruszkowie w rejonie szkoły podstawowej”  w ramach zadania, które zapisane jest w budżecie Powiatu 
Pruszkowskiego pn.: „Budowa sygnalizacji świetlnych”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Miasto Pruszków na rok 2017, w wysokości 23 409 zł ( słownie: dwadzieścia trzy tysiące 
czterysta dziewięć złotych )

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miasto Pruszków a Powiatem Pruszkowskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta  
Pruszkowa

Krzysztof Biskupski

Id: BB467BC7-B207-49AF-8A41-40C931A7321E. Podpisany Strona 1




